A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum,

Considerando o Ofício nº 032/2025 do Município de Maravilha.

APROVA 

Art.  1º  A solicitação de recurso federal  por  emenda parlamentar  de Bancada de
Santa  Catarina, proposta  nº 36000708200202500,  no  valor  de  R$  2.696.050,00
(Dois milhões, seiscentos e noventa e seis mil e cinquenta reais), em parcela única,
destinado ao Incremento do Piso da Atenção Primária à Saúde, no Município de
Maravilha.

Florianópolis, 14 de outubro de 2025.

DIOGO DEMARCHI SILVA SINARA REGINA LANDT SIMIONI
Secretário de Estado da Saúde

Coordenador CIB/SES